

Dodávateľ : Ing. Miroslav Kuruc, k-PRINT		Faktúra číslo : 110114	
SNP 1944/91 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 14338785 DIČ: 1020696512 IČ DPH: SK1020696512 Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : Československá obchodná banka, a.s. Trebišov SWIFT : CEKO SK BX		Obec Zemplínske Jastrabie Materská škola Zemplínske Jastrabie Hlavná 27/61 076 05 Zemplínske Jastrabie	
Faktúru vyhotovil : Ing. Kurucová Jana			
Odberateľ : Obec Zemplínske Jastrabie Materská škola Zemplínske Jastrabie		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
Hlavná 27/61		23.03.2011 23.03.2011 06.04.2011	
076 05 Zemplínske Jastrabie		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Spôsob dopravy : osobný odber	
IČO: 332216 DIČ:		Číslo účtu : 4007855050/7500	
IČ DPH:		IBAN :	
		Suma k úhrade : 49,80	
Konečný príjemca :		Variabilný symbol	Konštantný symbol
Miesto určenia :		110114	0008
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1218	pastelky 2162/12 extra pružne	3,00	ks	1,2200	1,4640	20	3,6600	0,73	4,39
2	1046	farby vodove 22,5 obdĺžnik	3,00	ks	1,8300	2,1960	20	5,4900	1,10	6,59
3	3631	A guma Maped 3-colour Eraser, Softy	3,00	ks	0,2500	0,3000	20	0,7500	0,15	0,90
4	2534	plastelína 200g modeling	3,00	ks	0,7000	0,8400	20	2,1000	0,42	2,52
5	3694	voskovky 8232/12 k-i-n	3,00	ks	0,4340	0,5208	20	1,3000	0,26	1,56
6	3588	ceruza 1702/2 144 ks	3,00	ks	0,0600	0,0720	20	0,1800	0,04	0,22
7	1034	ceruza CONTE EV.1618	3,00	ks	0,2900	0,3480	20	0,8700	0,17	1,04
8	2607	papier farebný /20list.	3,00	ks	0,5800	0,6960	20	1,7400	0,35	2,09
9	1765	skicár A4/10listov	3,00	ks	0,5100	0,6120	20	1,5300	0,31	1,84
10	0735	nacrtník N42	3,00	ks	0,5000	0,6000	20	1,5000	0,30	1,80
11	1284	noznice Monty plus	3,00	ks	0,4100	0,4920	20	1,2300	0,25	1,48
12	1018	peracník kridl.plyn DONAU	3,00	ks	3,5000	4,2000	20	10,5000	2,10	12,60
13	0705	zošit 511b s pom.lin.	9,00	ks	0,1400	0,1680	20	1,2600	0,25	1,51
14	2523	tempery 10-tubove 162502	3,00	ks	2,4900	2,9880	20	7,4700	1,49	8,96
15	1020	stetec plochy 577-6	3,00	ks	0,1200	0,1440	20	0,3600	0,07	0,43
16	1882	papier krepový/ všetky farby	6,00	ks	0,2600	0,3120	20	1,5600	0,31	1,87

Základ pre DPH 20 % : 41,50
DPH 20 % : 8,30

Celková suma s DPH	49,80
Celková fakturovaná suma: EUR	49,80

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Obec Zemplínske Jastrabie	
Došlo: 28.03.2011	
Číslo	Pril.
FA 45/2011	

K-PRINT
SNP 1944/91
075 01 TREBIŠOV
Tel. Fax: 056/6724428
Ing. MIROSLAV KURUC

Podpis a pečiatka :